
 
 

UCHWAŁA NR XVII/42/2025 
RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko - Pomorskiego z 2024 r. poz. 7672, z 2025 r. poz. 1080, 1528, 2278, 2741, 3126, 4186, 4548) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 72 282 778,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 66 802 579,88 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 480 199,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 82 850 865,41 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 357 601,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 493 264,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne na kwotę 18 493 264,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”;; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 1 235 572,59 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 
4; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 10 568 086,43 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 3 171 123,01 zł, 

b) wolnych środków w kwocie: 7 072 565,58 zł”,; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 5198



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 86 504,77 zł, 

d) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 237 893,07 zł; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 11 603 086,43 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 1 035 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 9.”;; 

8) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany 
jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany 
jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

11) w Załączniku Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) w Załączniku Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu związane z finansowaniem deficytu budżetu” 
wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) w Załączniku Nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Grudziądzkiego oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5198



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5198



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5198



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5198



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5198



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5198



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5198



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5198


	UCHWAŁA NR XVII/42/2025 RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 5
	lit. a w § 1 pkt 5 zm. § 5
	lit. b w § 1 pkt 5 zm. § 5

	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-11-17T11:45:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




